Fleta no. 04.2.8

GODINE BANIMI DHE SHERBIME ME 1, 2, 4.5, 6. 7. 9. 10 DHE 11 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE NENTOKE
SHOQERITE NDERTUESE "FENIKS KONSTRUKSION" SH.P.K. & "BLU HORIZONT" SH.P.K.

LEJA E NDERTIMIT ME VENDIM TE KKT NR. 09, DATE 04/06/2024

Sverandé=9.3m?

Sverandé=30.4m*

Seksioni "A"
Apartamenti "H"

§=59.3m?

Kati i Katert )

Tipi i Apartamentit: 1+1 s=r2sm\(

Sip. e Shfrytezueshme: 63.80 M? : -
Sip. Verande: s=o5.3me s=71.0m7 g
Sip. Ballkoni: 6.80 M?

Sip. e Perbashket: 10.83 M? i
Sip. e Pergjitheshme:  81.43 M? ] |

$=70.6m?* (; 2222222

¥

"

-a\
=
=

-

-

— v

F

I O s S sy S e

™ VL e W 4F
i

P e 5 s W e W e £

o
|

e
e
e
y 3

e

DO T

1" o B g | 3

o~ “~ .
321 170 | 60, 110 59!1-‘ H/wf_l

—

35

o)) >
64| N 268N

793

135 40 1,130 m?

155 15 443 i12 120

F—
300
275
» |
1l
\‘
o
R81
281
2
P
Ap H"—I

678

12

12

29

29
w
o

E

189 29 188 | 12 Q

=

2P0

—|
29 275
[
29
15 p,
493
L A




